
(gjjflpj'jI;IijgjI(fl74 

REGQNE $ItIUA 

DETERMINA u. 17 	del 11 maggio 2017 

OGGETTO: Impegno e liquidazione somme in relazione ad avviso di pagamento del Comune di 
Francavilla di Sicilia - Acconto TARI anno 2017, sede consortile di Francavilla di Sicilia. 

IL DIRIGENTE TECNICO 

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215; 

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115273 del 21/12/2009, 
con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 466 del 13/11/2009 che 
esprime parere favorevole alle deliberazioni consortili n. 32 del 17 settembre 2008 e n. 42 del 12 
novembre 2008, concernenti modifiche dello Statuto del Consorzio; 

VISTO il contratto di locazione del 23/5/2000, registrato a Taormina 1' 11/7/2000 al n° 669, Serie 
3A, con il quale i coniugi Giovanni Bardaro e Rosa Silvestro, nati rispettivamente il 28/5/1942 e il 
2/9/1946 a Francavilla di Sicilia ed entrambi ivi residenti in Via Don Sturzo li. hanno concesso in 
locazione al Consorzio di Bonifica 11 Messina l'unità immobiliare sita in Francavilla di Sicilia, Via 
Don Sturzo 11, da adibire a sede consortile periferica, con durata di 6 anni, dal IO luglio 2000 al 30 
giugno 2006; 

VISTO il contratto di locazione del 19/6/2006, registrato a Taormina il 7/7/2006 al n° 669, Serie 
3A, relativo all'unità immobiliare sita in Francavilla di Sicilia, Via Don Sturzo 11, adibita a sede 
consortile periferica, di proprietà dei coniugi Giovanni Bardaro e Rosa Silvestro della durata di 6 
anni con decorrenza dal 1luglio 2006, tacitamente rinnovato per sei anni dal 01/7/2012; 

VISTA la nota consortile n. 1710 del 19/9/2016, con cui è stato comunicato ai proprietari 
dell'immobile di cui sopra il recesso anticipato dal contratto di locazione; 

VISTO il verbale di riconsegna dell'immobile, sottoscritto dalle parti in data 03/02/2017; 

VISTO l'avviso di pagamento n. 335 del 28/02/2017 inviato dal Comune di Francavilla di Sicilia, di 
liquidazione dell'acconto TARI anno 2017 cui è soggetto l'immobile in parola, dell'importo 
complessivo di € 140,00, suddiviso in n. 3 rate di € 47,00 la prima, € 46,00 la seconda e € 47,00 la 
terza; 

RITENUTO opportuno provvedere al pagamento della I rata del suddetto acconto TARI anno 
2017, pari ad €47,00; 

VISTA la deliberazione consortile n. 18 del 29/03/2017 con cui è stato adottato il bilancio di 
previsione pluriennale per l'esercizio finanziario 2017-2019, in corso di approvazione; 

VISTA la nota dirigenziale n. 10443 del 03/05/2017 dell'Assessorato regionale dell'Agricoltura, 
dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Dipartimento Sviluppo Rurale e Territoriale, 
Servizio 4 Infrastrutture Irrigazione ed Enti Vigilati - U.O. 1 Coordinamento Interventi Irrigui e 
Vigilanza Consorzi di Bonifica, con la quale si autorizza la gestione provvisoria sino al 30/06/2017; 



DETERMINA 

- preso atto di quanto in premessa, 
di impegnare e liquidare la somma di € 47,00 in relazione all'avviso di pagamento dell'acconto 
TARI anno 2017 di cui in premessa, imputandone la spesa sul Capitolo 615 Imposte, tasse e tributi 
vari " , della Parte TI Uscite, del Bilancio di Previsione del corrente esercizio, nei modi previsti e 
dettati dalla nota indicata in premessa n. 10443 del 03/05/2017 dell'Assessorato regionale 
dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Dipartimento regionale dello 
Sviluppo Rurale e Territoriale, Servizio 4 Infrastrutture Irrigazione ed Enti Vigilati - U.O. i 
Coordinamento Interventi Irrigui e Vigilanza Consorzi di Bonifica, con la quale si autorizza la 
gestione provvisoria per l'esercizio anno 2017. 

Certificato di pubblicazione 

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio on-line del sito istituzionale 
del committente www.consorziobonjflcallme.it  dal 	MPi 2017 	al 


